

FFH Holding Silkeborg ApS

F.L. Smidths Vej 12, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 95 81 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Inger Conny Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	FFH Holding Silkeborg ApS F.L. Smidths Vej 12 8600 Silkeborg
	Telefon: 86824899
	CVR-nr.: 27 95 81 09
	Stiftet: 7. september 2004
	Hjemsted: Danmark
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Inger Conny Hansen, F.L. Smidths Vej 12, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Bogergade 24, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og drive formuevaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -8.722 mod 43.009 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-9.730	-9.369
Andre finansielle indtægter	3.268	64.684
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.260</u>	<u>-158</u>
Resultat før skat	-8.722	55.157
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-12.148</u>
Årets resultat	<u>-8.722</u>	<u>43.009</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.722</u>	<u>-956.991</u>
Disponeret i alt	<u>-8.722</u>	<u>43.009</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	243	746.532
Finansielle anlægsaktiver i alt	243	746.532
Anlægsaktiver i alt	243	746.532
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	400.003	601.000
Tilgodehavender i alt	402.003	601.000
Likvide beholdninger	96.419	9.810
Omsætningsaktiver i alt	498.422	610.810
Aktiver i alt	498.665	1.357.342

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	200.829	209.551
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	325.829	1.334.551
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	157.835	0
Selskabsskat	0	7.790
Anden gæld	15.001	15.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	172.836	22.791
Gældsforpligtelser i alt	172.836	22.791
Passiver i alt	498.665	1.357.342

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.166.542	0	1.291.542
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-956.991</u>	<u>1.000.000</u>	<u>43.009</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	209.551	1.000.000	1.334.551
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.722</u>	<u>0</u>	<u>-8.722</u>
	<u>125.000</u>	<u>200.829</u>	<u>0</u>	<u>325.829</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.260</u>	<u>158</u>
	<u>2.260</u>	<u>158</u>

3. Eventualposter **Eventualaktiver**

Der er et udskudt skatteaktive på 2 t.kr., som ikke er aktiveret da det ikke forventes at kunne udnyttes indenfor 3-5 år.
